केन्द्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान Central Ayurveda Research Institute

Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India)
12, Uttarahalli Manavarthe Kaval, Uttarahalli (Hobli), Bangalore South (Tq.)

Kanakapura Main Road, Talaghattapura post, Bengaluru-560109

E-mail:nadri-bengaluru@gov.in /nadri.bengaluru1@gmail.com

Ph.: 080-29535034 (Off) / 29635035 (Hosp.)

File No. 8-1/2021/CARI/BNG/(COE)/615

Date: 17-08-2021.

स्चना/NOTICE.

हर्बल गार्डन सेवाओं के लिए लेआउट तैयार करने के लिए इस संस्थान की दिनांक: 29-07-2021 निविदा के संदर्भ में, सभी संबंधितों को यह सूचित किया जाता है कि निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम दिनांक विस्तारित किया गया है। अब निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम दिनांक 31-08-2021 है। निविदा के अन्य नियम व शर्तें यथावत हैं।

With reference to this Institute tender for preparing the layout for herbal garden services dated: 29-07-2021. It is informed to all concerned that the last date for submission of tender is extended, Now the last date for submission of tender is 31-08-2021. Other terms and conditions of the tender remain same.

प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.) सहायक निर्देशक प्रभारी Assistant Director In-Charge